
* ' ’

CPrefeitura Mumcipaí cfe (Baixio
Çestão 2017-2020

PORTARIA N° 170102.011, DE 02 DE JANEIRO DE 2017

Nomeia o Secretário de Juventude
do município de Baixio, estado do
Ceará.

O Prefeito do município de Baixio/CE, José Humberto Moura
Ramalho, constitucionalmente eleito, no uso de suas atribuições conferidas pelo
art. 80, da Lei Orgânica de Baixio, na Constituição Federal, na Constituição do
Ceará e demais normas infraconstitucionais,

L

RESOLVE:

Art. Io Nomear o Sr. PAULO HAPORGÊNIO DUETE
CAVALCANTE, portador do CPF n° 933.935.203-34 e RG n° 99029025531
SSP/CE, para ocupar o cargo em comissão de Secretário de Juventude do
município de Baixio/CE.

Art. 2o O Secretário de Juventude do município de Baixio/CE
tem suas atribuições previstas na Lei Municipal n° 459/2013 e outras normas
correlatas.

w Art. 3o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Paço da Prefeitura Municipal de Baixio/CE, 02 de janeiro de
2017.

JOSé HUMBERTO MOURA RAMALHO
PREFEITO

r



(Prefeitura íMunicipaC <fe (Baixio
Çestão 2017-2020

PORTARIA N° 170102.011, DE 02 DE JANEIRO DE 2017

Nomeia o Secretário de Juventude
do município de Baixio, estado do
Ceará.

O Prefeito do município de Baixio/CE, José Humberto Moura
Ramalho, constitucionalmente eleito, no uso de suas atribuições conferidas pelo
art. 80, da Lei Orgânica de Baixio, na Constituição Federal, na Constituição do
Ceará e demais normas infraconstitucionais,

v
RESOLVE:

Art. Io Nomear o Sr. PAULO HAPORGÊNIO DUETE
CAVALCANTE, portador do CPF n° 933.935.203-34 e RG n° 99029025531
SSP/CE, para ocupar o cargo em comissão de Secretário de Juventude do
município de Baixio/CE.

Art. 2o O Secretário de Juventude do município de Baixio/CE
tem suas atribuições previstas na Lei Municipal n° 459/2013 e outras normas
correlatas.

V Art. 3o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Paço da Prefeitura Municipal de Baixio/CE, 02 de janeiro de
2017.

JOSé HUIVIBÉRTO MOURA RAMALHO
PREFEITO



(Prefeitura ‘Mumcipaí de (Baixio
Çestão 2017-2020

PORTARIA N° 170102.011, DE 02 DE JANEIRO DE 2017

Nomeia o Secretário de Juventude
do município de Baixio, estado do
Ceará.

O Prefeito do município de Baixio/CE, José Humberto Moura
Ramalho, constitucionalmente eleito, no uso de suas atribuições conferidas pelo
art. 80, da Lei Orgânica de Baixio, na Constituição Federal, na Constituição do
Ceará e demais normas infraconstitucionais,

L
RESOLVE:

Art. Io Nomear o Sr. PAULO HAPORGÊNIO DUETE
CAVALCANTE, portador do CPF n° 933.935.203-34 e RG n° 99029025531
SSP/CE, para ocupar o cargo em comissão de Secretário de Juventude do
município de Baixio/CE.

Art. 2o O Secretário de Juventude do município de Baixio/CE
tem suas atribuições previstas na Lei Municipal n° 459/2013 e outras normas
correlatas.

W Art. 3o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Paço da Prefeitura Municipal de Baixio/CE, 02 de janeiro de
2017.

JOSé HUMBE OURA RAMALHO
PREFEITO


	001.jpg
	002.jpg
	003.jpg

